בית משפט לעניינים מנהליים בבאר שבע

עת"מ 5126-07-15

בית משפט מחוזי באר שבע

15 יולי 2015

בפני כב' השופטת רחל ברקאי

החלטה

נדחה לעיון ולמתן החלטה.

כמו כן אני קובעת את העתירה לדיון מקדמי בפני ליום 9.9.15 שעה 11:00.

כתב תשובה יוגש עד ליום 2.9.15 עם עותק ישירות לצד שכנגד.

ניתנה והודעה היום כ"ח תמוז תשע"ה, 15/07/2015 במעמד הנוכחים.

רחל ברקאי, שופטת

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16